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Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatish va turizm 

sohasining rivojlanish jarayonlari, uning iqtisodiyotdagi o‘rni hamda ushbu sohani 

yanada rivojlantirish istiqbollari tahlil qilinadi. Turizm infratuzilmasi, xizmat 

ko‘rsatish turlari, turizm xizmatlari bozori va hududiy rivojlanish masalalari 

yoritiladi. Shuningdek, Samarqand shahrining turizm salohiyati, tarixiy obidalari va 

sayyohlar oqimi statistik ma’lumotlar asosida tahlil qilinadi hamda turizm sohasini 

rivojlantirish bo‘yicha taklif va tavsiyalar ishlab chiqiladi. 
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analyzed based on statistical data, and proposals and recommendations for the 

development of the tourism sector are developed. 
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Kirish 

Turizm zamonaviy iqtisodiyotning eng muhim tarmoqlaridan biri hisoblanadi. 

Dunyo miqyosida turizm ko‘plab mamlakatlar iqtisodiyotining muhim daromad 

manbai hisoblanadi. Turizm nafaqat iqtisodiy foyda keltiradi, balki mamlakatning 

madaniy merosini dunyoga tanitish, xalqaro aloqalarni rivojlantirish va hududiy 

rivojlanishni ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. 
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So‘nggi yillarda O‘zbekistonda turizmni rivojlantirishga katta e’tibor 

qaratilmoqda. Yangi mehmonxonalar qurilishi, transport infratuzilmasining 

rivojlanishi, viza rejimining soddalashtirilishi va xalqaro turizm ko‘rgazmalarida faol 

ishtirok etish natijasida mamlakatga tashrif buyurayotgan sayyohlar soni yildan-yilga 

oshib bormoqda. 

Xizmat ko‘rsatish sohasining iqtisodiyotdagi o‘rni 

Xizmat ko‘rsatish sohasi zamonaviy iqtisodiyotning muhim tarkibiy qismi 

hisoblanadi. Ushbu soha aholining turli ehtiyojlarini qondirishga xizmat qiladi va 

iqtisodiy o‘sishga katta hissa qo‘shadi. Xizmat ko‘rsatish sohasiga transport 

xizmatlari, mehmonxona xizmatlari, savdo, ovqatlanish, turizm, moliyaviy xizmatlar 

va axborot texnologiyalari xizmatlari kiradi. 

Turizm xizmat ko‘rsatish sohasining eng muhim yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi. Turizm rivojlanishi bilan mehmonxona biznesi, restoranlar, transport, 

savdo va madaniy xizmatlar ham rivojlanadi. Natijada iqtisodiyotning boshqa 

tarmoqlarida ham o‘sish kuzatiladi. 

O‘zbekistonda turizm rivojlanish statistikasi 
Yil Xorijiy sayyohlar soni Izoh 

2020 1.5 million Pandemiya sabab keskin kamayish 

2021 2.7 million Tiklanish boshlanishi 

2022 5 million Turizm faollashuvi 

2023 5.2 million Barqaror o‘sish 

2024 8.2 million Rekord ko‘rsatkich 

Yuqoridagi statistik ma’lumotlar O‘zbekistonda turizm sohasi jadal 

rivojlanayotganini ko‘rsatadi. Xorijiy sayyohlar sonining ortib borishi turizm 

xizmatlari hajmi va iqtisodiy daromadlarning oshishiga olib kelmoqda. 

Samarqand shahrining turizm salohiyati 

Samarqand shahri dunyoning eng qadimiy shaharlaridan biri bo‘lib, boy tarixiy 

va madaniy merosga ega. Bu shahar qadimda Buyuk Ipak yo‘lining muhim markazi 

bo‘lgan. Samarqand bugungi kunda ham O‘zbekistonning eng yirik turizm 

markazlaridan biri hisoblanadi. 

Samarqand shahrida ko‘plab tarixiy obidalar mavjud bo‘lib, ular dunyoning turli 

mamlakatlaridan kelayotgan sayyohlarni o‘ziga jalb qiladi. 

Samarqandning asosiy turistik obyektlari: 

• Registon maydoni 

• Shohi Zinda majmuasi 

• Go‘ri Amir maqbarasi 

• Bibixonim masjidi 

• Ulug‘bek rasadxonasi 

Turizm infratuzilmasining rivojlanishi 
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Turizm infratuzilmasi turizm rivojlanishining asosiy omillaridan biri 

hisoblanadi. Mehmonxonalar, transport tizimi, aeroportlar, restoranlar va madaniy 

markazlar turizm infratuzilmasining muhim tarkibiy qismlaridir. 

O‘zbekistonda so‘nggi yillarda ko‘plab zamonaviy mehmonxonalar qurildi. 

Bundan tashqari, temir yo‘l va aviatsiya transporti rivojlanib, sayyohlar uchun qulay 

sharoitlar yaratildi. 

Turizm sohasini rivojlantirish omillari 

1. Turizm infratuzilmasini rivojlantirish. 

2. Tarixiy va madaniy merosni saqlash. 

3. Marketing va reklama strategiyalarini kuchaytirish. 

4. Malakali turizm mutaxassislarini tayyorlash. 

5. Raqamli texnologiyalarni joriy etish. 

6. Hududiy turizm markazlarini rivojlantirish. 

Turizm sohasini rivojlantirish bo‘yicha takliflar 

Turizm sohasini yanada rivojlantirish uchun turizm infratuzilmasini 

kengaytirish, yangi turistik marshrutlar yaratish, xalqaro turizm bozorida mamlakat 

imijini targ‘ib qilish hamda xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish muhim ahamiyatga ega. 

Shuningdek, ekologik turizm, ziyorat turizmi va madaniy turizm kabi 

yo‘nalishlarni rivojlantirish ham sayyohlar oqimini oshirishga xizmat qiladi. 

Xulosa 

Xizmat ko‘rsatish va turizm sohasi O‘zbekiston iqtisodiyotining muhim 

tarmoqlaridan biri hisoblanadi. Turizm rivojlanishi yangi ish o‘rinlarini yaratish, 

hududiy rivojlanishni ta’minlash va milliy madaniyatni dunyoga tanitishda muhim rol 

o‘ynaydi. Samarqand kabi tarixiy shaharlarning turizm salohiyatidan samarali 

foydalanish mamlakat turizm sanoatini yanada rivojlantirishga xizmat qiladi. 
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